ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.08.2023г.                                         с. Уймень                         №66

Об утверждении схемы расположения земельного

участка с условным номером: 04:02:060101:ЗУ

     В соответствии со статьёй 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации,

ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта   2

статьи   3.3   Федерального   закона    от   25   октября   2001 года № 137-ФЗ  «О

введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», приказом

Росреестра от 10 ноября 2020 года № П/0412 «Об утверждении классификатора

видов разрешенного использования земельных участков», Глава

муниципального образования «Уйменское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

      1. Утвердить схему расположения земельного участка   с условным

номером: 04:02:060101:ЗУ,   площадью   24  кв.  метров,     расположенного по

адресу: Российская Федерация, Республика Алтай, муниципальный район

Чойский, Уйменское сельское поселение , село Уймень, ул. Зеленая, ориентир

д.24. Категория земель – земли населённых пунктов.

     2. Земельному участку установить вид разрешенного использования

«Благоустройство территории».  Код вида разрешенного использования – 12.0.2.

     3. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

является обязательным приложением к настоящему постановлению,

(прилагается).

     4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     5.  Контроль, за   исполнением    настоящего     постановления        оставляю

за собой.

Глава  сельской администрации

МО «Уйменское сельское поселение»                                   Е.И. Иванова

Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Уймен

jурт jеезин jурт

Администрациязы

Утверждена

Постановлением Главы сельской администрации муниципального ______________

(наименование документа об утверждении, включая наименования

                                                                                                           образования «Уйменское сельское поселение»_____________________________

органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от            16.08.2023 № 66

Схема расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка

(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

Площадь земельного участка 24 м²
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств,
в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного
Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав,
ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре
недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного
метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении
кадастровых работ не более чем на десять процентов)

Обозначение характерных точек

границ

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с
использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на
официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием
указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до
0,01 метра)

X Y

1 2 3

1 51.659779 86.922204

2 51.659693 86.922201

3 51.659683 86.922234

4 51.659768 86.922231